
Instituce Pozice Rok

Plat bez odměn 

v hrubé výši tj. 

před zdaněním 

Odměny/bonus

y v hrubé výši 

tj. před 

zdaněním

Kontrolní součet 

platu a 

odměn/bonusů 

v hrubé výši tj. Před 

zdaněním Nefinanční bonusy

Odpracováno 

měsíců Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

Revmatologický ústav ředitel 2022 1401050 369440 1770490 neposkytovány 12 POLOLETNÍ ODMĚNA, COVID, ZTÍŽENÝ PROVOZ V DOBĚ Covidu

Revmatologický ústav vedoucí útvaru 3.stupeň řízení 2022 1352968 185000 1537968 neposkytovány 12 ČTVRTLETNÍ ODMĚNY, COVID, přednášky, činnost ve štábu COVID, publikace

Revmatologický ústav vedoucí útvaru 3.stupeň řízení 2022 1017552 184000 1201552 neposkytovány 12 ČTVRTLETNÍ ODMĚNY, COVID, zajištění a provádění inventur

Revmatologický ústav vedoucí útvaru 3.stupeň řízení 2022 1306807 159000 1465807 neposkytovány 12 ČTVRTLETNÍ ODMĚNY, COVID, přednášky, činnost ve štábu COVID, publikace


